

Pagos realizados en el Trimestre

Pagos realizados en el Trimestre	Periodo medio pago (PMP) (días)	Pagos realizados en el Trimestre			
		Dentro periodo legal pago		Fuera periodo legal pago	
		Número de pagos	Importe total	Número de pagos	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	36,12	2161	2.898.632,69	97	280.964,18
20- Arrendamientos y Cánones	32,22	25	29.422,05	1	350,00
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	35,10	632	164.142,99	17	5.683,39
22- Material, Suministro y Otros	36,21	1504	2.705.067,65	79	274.930,79
23- Indemnización por razón del servicio	0,00	0		0	
24- Gasto de Publicaciones	0,00	0		0	
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0,00	0		0	
Inversiones reales	13,34	40	781.589,78	0	
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	36,74	3	3.045,84	0	
Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0		0	
TOTAL	31,63	2204	3.683.268,31	97	280.964,18

Ejercicio: 2019

Trimestre: Segundo

Intereses de demora pagado en el periodo

Intereses de demora pagados en el trimestre	Intereses de demora pagado en el periodo	
	Número de pagos	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	0	0,00
Inversiones reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
Pagos Realizados Pendientes de Aplicar a Presupuesto	0	0,00
TOTAL	0	0,00

Ejercicio: 2019

Trimestre: Segundo

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Periodo medio del pendiente de pago (PMPP) (días)	Pendiente de pago al final del trimestre			
		Dentro periodo legal pago a final del trimestre		Fuera periodo legal pago a final del trimestre	
		Nº Operaciones	Importe total	Nº Operaciones	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	40,32	1033	1.912.442,37	21	434.941,04
20- Arrendamientos y Cánones	24,06	8	10.504,69	1	1.379,40
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	19,45	390	102.988,77	5	4.448,93
22- Material, Suministro y Otros	41,41	635	1.798.948,91	15	429.112,71
23- Indemnización por razón del servicio	0,00	0		0	
24- Gasto de Publicaciones	0,00	0		0	
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0,00	0		0	
Inversiones reales	20,97	18	143.987,68	1	20.001,63
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	45,00	1	1.391,50	0	
Pendientes de aplicar a Presupuesto	19,91	79	208.467,39	7	3.718,64
TOTAL	37,57	1131	2.266.288,94	29	458.661,31